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 272,60ENERGO-SK a.s.  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94901 Nitra

plyn4.2.2020€201200096 37/2017

 20,00Bc. Jana Magdolenová  s DPH 46680241

Za humnami 511/52 94148 Podhájska

iné služby4.2.2020€20200005 41/2017

 183,52KONFER net s.r.o.  s DPH 52107451

Hlboká cesta 60/1334 94131 Dvory nad Žitavou

telefón, poštovné, intenet4.2.2020€7903201401 24/2017

 58,80Osobnyudaj.sk s.r.o.  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

iné služby4.2.2020€1020020427 1/2018

 54,98COOP Jednota Nové Zámky, SD  s DPH 168882

Hlavné námestie 6 94049 Nové Zámky

Koliba - nákup surovín4.2.2020€20000055 33/2017

 84,00OnBoard, spol.s.r.o.  s DPH 36565156

Várdyho 21 94001 Nové Zámky

iné služby4.2.2020€202001017

 38,88NOVOGAL a.s.  s DPH 00199567

Hlboká c.1421 94131 Dvory nad Žitavou

Koliba - nákup surovín4.2.2020€5120010044 013/2019-VO

 180,00Petit Press, a.s.  s DPH 35790253

Lazaretská 12 81108 Bratislava

inzercia4.2.2020 20006€2035100747

 92,50ELIM - ELEKTRO s.r.o.  s DPH 36559580

Gúgska 47 94001 Nové Zámky

materiál na priamu spotrebu4.2.2020 20007€2001032

 30,00Renata Lencesova  s DPH 35137681

Hlboka 79 94901 Nitra

štartovné4.2.2020€20200008

 95,15ŠEVT a.s.  s DPH 31331131

Plynárenská 6 82109 Bratislava 6

materiál na priamu spotrebu4.2.2020€2203000013 35/2017

 24,00SOZA  s DPH 178454

Rastislavova 3 82108 Bratislava 2

Licencie4.2.2020€2201102684 42/2017

 32,40SOZA  s DPH 178454

Rastislavova 3 82108 Bratislava 2

Licencie4.2.2020€220110285 42/2017

 154,96HOMOLA spol.s r.o.  s DPH 31325921

Dlhé diely I/18 84104 Bratislava II

oprava a údržba4.2.2020 20008€40200206

 1 182,28HOMOLA spol.s r.o.  s DPH 31325921

Dlhé diely I/18 84104 Bratislava II

revízia a údržba strojov a prístrojov4.2.2020 20008€40200207

 1 303,24HOMOLA spol.s r.o.  s DPH 31325921

Dlhé diely I/18 84104 Bratislava II

revízia a údržba strojov a prístrojov4.2.2020 20008€40200208

 23,57Pekáreň Juraj Oremus, s.r.o.  s DPH 36536776

Štúrova 17 94101 Bánov

Koliba - nákup surovín4.2.2020€20001770 005/2019-VO

 122,79MIRKOM PLUS s.r.o.  s DPH 51081709

Hlavná 1160 94632 Marcelová

Koliba - materiál na priamu spotrebu4.2.2020€2001077 015/2019-VO
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 96,51GTN s.r.o.  s DPH 36548979

Nitrianska cesta 119 94001 Nové Zámky

Koliba - nákup surovín4.2.2020€2000375 008/2019-VO

 78,32EKVIA s.r.o.  s DPH 31426085

Priemyselná 11 94901 Nitra

KOLIBA-nákup surovín4.2.2020€211001107 004/2019-VO

 483,18AB Mäso  s DPH 45689300

Komárňanská ulica 49 94001 Nové Zámky

Koliba - nákup surovín4.2.2020€12000028 001/2019-VO

 1 288,00Slovenský plynárenský priemysel a.s.  s DPH 35815256

Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn4.2.2020€8697176939 29/2017

 127,00Slovenský plynárenský priemysel a.s.  s DPH 35815256

Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn4.2.2020€8697176938 29/2017

 1 325,00Slovenský plynárenský priemysel a.s.  s DPH 35815256

Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn4.2.2020€8697176936 29/2017

 269,00Slovenský plynárenský priemysel a.s.  s DPH 35815256

Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn4.2.2020€8697176937 29/2017

 3 840,00Ticket Service s.r.o.  s DPH 52005551

Karadžičova 8 82015 Bratislava

stravné lístky4.2.2020€44005855

 141,00STK Nové Zámky s.r.o.  s DPH 36786632

Námestie hrdinov 8 94054 Nové Zámky

STK NZ950YG a NZ970AD - 

Autoškola

7.2.2020 20009€2020008

 15,39FERROTECH  MasterCraft  s.r.o.  s DPH 36549380

Obchodná ul. 741 94137 Strekov

materiál na priamu spotrebu7.2.2020 20010€202200068

 2 942,46AMI spol. s.r.o.  s DPH 31433618

Komárňanská cesta 13 94043 Nové Zámky

Led svietidlá7.2.2020 20011€2010171

 156,72Slovak Telekom a.s.  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telefón, poštovné, intenet7.2.2020€8251768403 25/2017

 124,00Talentída n.o.  s DPH 45738777

Vranovská 6 85102 Bratislava 5

štartovné na súťaž7.2.2020€220310050

 56,74ILLE Papier-Service SK, s.r.o.  s DPH 36226947

Ľ. Podjavorinskej 455/7 91401 Trenčianska Teplá

materiál na priamu spotrebu7.2.2020€20002882 21/2017

 123,40DEÁK food s.r.o.  s DPH 44733488

Veľká Mača 1122 92532 Veľká Mača 1122

Koliba - nákup surovín7.2.2020€020007420 002/2019-VO

 47,45ITALMARKET SLOVAKIA a.s.  s DPH 35758601

Zelená 21 94001 Nové Zámky

KOLIBA-nákup surovín7.2.2020€1200900904 49/2017

 19,44NOVOGAL a.s.  s DPH 00199567

Hlboká c.1421 94131 Dvory nad Žitavou

Koliba - nákup surovín7.2.2020€5120020008 013/2019-VO

 498,93ZSE Energia a.s.  s DPH 36677281

Čulenova 6 81647 Bratislava 1

elektrická a tepelná energia7.2.2020€7690944273 38/2017
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 32,95Lindström s.r.o.  s DPH 35742364

Orešianska ulica č. 3 91701 Trnava

Prenájom rohoží7.2.2020€2025020 43/2017

 227,90Katarína Kováčová  s DPH 52122310

Bajč 171 94654 Bajč

Pranie7.2.2020€12020 014/2019-VO

 741,16ZSE Energia a.s.  s DPH 36677281

Čulenova 6 81647 Bratislava 1

elektrická a tepelná energia10.2.2020€7171114270 38/2017

 110,75SLOVNAFT a.s.  s DPH 31322832

Vlčie hrdlo 1 82412 Bratislava

PHM10.2.2020€3081266364 36/2017

 16,56KOMENSKY s.r.o.  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 Košice

iné služby11.2.2020€7087256501 VK/11/06/017

 168,00KURUC s.r.o.  s DPH 46018531

Pod záhradami 27 94001 Nové Zámky

nákup materiálu11.2.2020€20200199 010/2019-VO

 24,85GTN s.r.o.  s DPH 36548979

Nitrianska cesta 119 94001 Nové Zámky

Koliba - nákup surovín11.2.2020€2000562 008/2019-VO

 147,96GTN s.r.o.  s DPH 36548979

Nitrianska cesta 119 94001 Nové Zámky

Koliba - nákup surovín11.2.2020€2000563 008/2019-VO

 6,36ITALMARKET SLOVAKIA a.s.  s DPH 35758601

Zelená 21 94001 Nové Zámky

KOLIBA-nákup surovín11.2.2020€1200900998 49/2017

 129,89Coca- Cola HBC Slovenská republika  s.r.o.  s DPH 31340628

Tuhovská 1 83107 Bratislava

Koliba - nákup surovín11.2.2020€9269304147 011/2019-VO

 179,51Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.  s DPH 36550949

Ľanová  17 94001 Nove Zamky

vodné a stočné12.2.2020€8070003563 47/2017

 272,60ENERGO-SK a.s.  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94901 Nitra

plyn12.2.2020€201200141 37/2017

 44,00PreSpoluziakov.sk s.r.o.  s DPH 51319869

Klincova 35 82108 Bratislava

predplatné časopisov, kníh12.2.2020 20012€2020033

 14,47Pekáreň Juraj Oremus, s.r.o.  s DPH 36536776

Štúrova 17 94101 Bánov

Koliba - nákup surovín12.2.2020€20002546 005/2019-VO

 195,23COOP Jednota Nové Zámky, SD  s DPH 168882

Hlavné námestie 6 94049 Nové Zámky

Koliba - nákup surovín12.2.2020€20000121 33/2017

 382,80COOP Servis spol. s r.o.  s DPH 00655180

Považská 18 94087 Nové Zámky

iné služby17.2.2020€20200246

 2 489,71ENERGO-SK a.s.  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94901 Nitra

elektrická a tepelná energia24.2.2020€200240025 37/2017

 568,95AB Mäso  s DPH 45689300

Komárňanská ulica 49 94001 Nové Zámky

Koliba - nákup surovín24.2.2020€12000050 001/2019-VO
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 26,40Katarína Kováčová  s DPH 52122310

Bajč 171 94654 Bajč

Pranie24.2.2020€022020 014/2019-VO

 125,56DEÁK food s.r.o.  s DPH 44733488

Veľká Mača 1122 92532 Veľká Mača 1122

Koliba - nákup surovín24.2.2020€020008720 002/2019-VO

 49,36EKVIA s.r.o.  s DPH 31426085

Priemyselná 11 94901 Nitra

KOLIBA-nákup surovín24.2.2020€211001617 004/2019-VO

 234,73Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.  s DPH 36550949

Ľanová  17 94001 Nove Zamky

vodné a stočné24.2.2020€8070005252 47/2017

 480,00Mário Pilek  s DPH 52201341

Nábrežná 4717/18 94002 Nové Zámky

Montáž svietidiel24.2.2020 20013€2020003

 921,36ENERGO-SK a.s.  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94901 Nitra

elektrická a tepelná energia24.2.2020€203200101 37/2017

 9,47Slovak Telekom a.s.  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telefón, poštovné, intenet24.2.2020€8253280626 25/2017

 83,09SLOVNAFT a.s.  s DPH 31322832

Vlčie hrdlo 1 82412 Bratislava

PHM24.2.2020€3081274325 36/2017

 28,00MATICA SLOVENSKÁ  s DPH 00179027

P. Mudroňa 1 03601 Martin

predplatné časopisov, kníh24.2.2020€20821013

 120,00Petit Press, a.s.  s DPH 35790253

Lazaretská 12 81108 Bratislava

inzercia24.2.2020 20014€2035101824

 9,65Pekáreň Juraj Oremus, s.r.o.  s DPH 36536776

Štúrova 17 94101 Bánov

Koliba - nákup surovín24.2.2020€2000397 005/2019-VO

 320,00Bc. Viktor Turček - THERMOPLAST  s DPH 37308025

Poľovnícka 35 94077 Nové Zámky

iné služby25.2.2020 20015€2020015

 143,53GTN s.r.o.  s DPH 36548979

Nitrianska cesta 119 94001 Nové Zámky

Koliba - nákup surovín25.2.2020€2000624 008/2019-VO

 19,44NOVOGAL a.s.  s DPH 00199567

Hlboká c.1421 94131 Dvory nad Žitavou

Koliba - nákup surovín25.2.2020€5120020042 013/2019-VO

 114,86KURUC s.r.o.  s DPH 46018531

Pod záhradami 27 94001 Nové Zámky

nákup materiálu25.2.2020€20200288 010/2019-VO

 1 409,00Gabriel Zsembera  s DPH 44559636

Letomostie 4941/15 94072 Nové Zámky

iné služby25.2.2020 20016€32020

 156,27Colorlak SK s.r.o.  s DPH 36254487

Považská 18 94002 Nové Zámky

materiál na priamu spotrebu27.2.2020 20017€2021100003

 81,12Miloš Racko STAVEBNINY L &  M  s DPH 37310569

Nábrežná 93 94073 Nové Zámky

materiál na priamu spotrebu27.2.2020 20018€200009
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 108,14DEÁK food s.r.o.  s DPH 44733488

Veľká Mača 1122 92532 Veľká Mača 1122

Koliba - nákup surovín27.2.2020€020012020 002/2019-VO

 63,62Orange Slovensko a.s.  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

telefón, poštovné, intenet27.2.2020€421784002 30/2017


